DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000143 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO CONJUNTA DE COMISSÕES.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 85F2065520ABF5B6FAA7F44D00FF7A9A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000143 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Ano 3

Outros

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DE REUNIÃO CONJUNTA DE COMISSÕES

O Presidente da Comissão Legislativa Permanente de Legislação, Justiça e Redação

Final da Câmara de Vereadores de Tremedal – Bahia, no uso de suas atribuições regimentais,

com especial fundamento no disposto nos artigos 89, inciso I; 91 e 97, §1º, todos do Regimento

Interno, resolve CONVOCAR  todos os componentes das Comissões de Legislação, Justiça e

Redação Final; Orçamento e Finanças e Educação, Cultura, Esporte e Lazer para a

REUNIÃO CONJUNTA desses Colegiadas, a ser realizada no próximo dia 12/02/2020, às 10

horas, na sede da Câmara Municipal, a fim de EXARAR PARECERES aos Projetos de Lei

nº 004/2021, que propõe alterações na Lei Municipal nº 15/2009, que dispõe sobre o Plano de

Carreira do Magistério Público de Tremeda – Bahia e também ao PL nº 005/2021, que

“Institui o REFIS – Programa de Recuperação Fiscal do Município de Tremedal – BA, e dá

outras providências”, ambos de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, cuja

URGÊNCIA na tramitação foi aprovada pelo Plenário em sessão extraordinária realizada

no último dia 01/02/2021.

Outrossim, registra que os pareceres técnicos da Assessoria Jurídica da Câmara se

encontram à disposição de qualquer interessado e serão encaminhados aos nobres edis por meio

digital.

Tremedal – Bahia, 10 de fevereiro de 2021

José Fernandes Sanches

Presidente da Comissão de Legislação,

e  Justiça e Redação Final

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 85F2065520ABF5B6FAA7F44D00FF7A9A

		2021-02-10T16:02:17-0300